РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МАШУКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«02»   08   2021 г.                п. Машуковка	№ 25- П
О внесение в федеральную информационную адресную систему (ФИАС) сведения об адресном объекте
В соответствии с Федеральными законами от 28.12.2013г.№ 443-ФЗ « О федеральной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон от 06.10.2003г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Постановления Правительства РФ от 22.05.2015г. № 492 « О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации, Устава муниципального образования - Машуковский сельсовет, в связи с инвентаризацией адресов пос.Машуковка, в целях актуализации содержащихся в государственном адресном реестре сведений и размещение ранее не размещенных в государственном адресном реестре сведений об адресе администрация Машуковского сельсовета, Мотыгинского района, Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Специалисту II категорий администрации внести в федеральную информационную адресную систему (ФИАС) сведения об адресных объектах:
· [bookmark: bookmark0]нежилое здание, 1998 года постройки, общей площадью 236,0 м2 с кадастровым номером 24:26:0000000:4782, адрес объекта адресации: Красноярский край, муниципальный район Мотыгинский, сельское поселение Машуковский сельсовет, поселок Машуковка, переулок Центральный, 18а;
· [bookmark: bookmark1]сооружение, общей площадью 24 м2 с кадастровым номером 24:26:0301001:209, адрес объекта адресации: Красноярский край, муниципальный район Мотыгинский, сельское поселение Машуковский сельсовет, поселок Машуковка, переулок Центральный, сооружение 14а;
· [bookmark: bookmark2]земельный участок, общей площадью 100 м2 с кадастровым номером 24:26:0301001:55, адрес объекта адресации: Красноярский край,

муниципальный район Мотыгинский, сельское поселение Машуковский сельсовет, поселок Машуковка, переулок Центральный, 14а;
2. [bookmark: bookmark3]Контроль по исполнению данного Постановления оставляю за собой.
3. [bookmark: bookmark4]Данное Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в общественно - политической газете «Ангарский рабочий» и на сайте администрации Машуковского сельсовета.

Глава Машуковского сельсовета
Н.А.Тварадзе